
Sākot no

 3 EUR/M2

+PVN

Termiņš - 12 mēneši ar 
iespēju pagarināt līgumu.

Likme - no 3 eiro/m² 
+PVN mēnesī.

Ja vēlaties uzzināt vairāk un 
saņemt individuālo 
piedāvājumu, sazinieties ar 
mums!

info@rvlc.lv

+371 60008966

Telpu 
noma


 pop-up 
režīmā

philosophers 
residence

Tā ir iespēja nomāt biroju 
luksus klases ēkā par 
pieejamu cenu.

Kas ir pop-up 
noma?

Šis piedāvājums domāts: 
Radošiem kolektīviem, arhitektūras un dizaina 
birojiem, reklāmas aģentūrām, brokeriem, 
nekustamā īpašuma aģentiem un daudziem 
citiem, kas meklē neparastas atrašanās vietas 
darbam, darbnīcām vai fotostudijām.

Kādas telpas tiek izīrētas?
platība - no 80 m2 līdz 290 m2;

apdare - industriālā stilā.

mailto:info@rvlc.lv


Ja vēlaties uzzināt vairāk un saņemt 
individuālo piedāvājumu, sazinieties 
ar mums

info@rvlc.lv +371 60008966

Nakts skats

Foajē Biroja piemērs

Dienas skats

mailto:info@rvlc.lv

